4.2   
COTAÇÃO  

Próprio MODIFICAÇÃO DO 
BARRILETE DE 
ENTRADA E SAÍDA 
PARA ADUÇÃO DO 
NOVO SISTEMA DE 
TRATAMENTO 

UND. 1 6.532,11 8.026,65 8.026,65 

Total sem BDI 93.652,88 

Total do BDI 21.425,49 

Total Geral 115.078,37 

Valor total de R$ 115.078,37 (cento e quinze mil, setenta e oito reais e trinta e sete centavos)